

## Undervisningsmiljøvurdering

Som indledning til undersøgelsen af undervisningsmiljøet på Gøglerproduktionsskolen beskrives vilkårene for undersøgelsen således:

### Læs Først!

Det er afgørende vigtigt, at **det er din personlige mening**, der kommer til udtryk i besvarelsen af spørgsmålene.

Det er **ikke** meningen, at man skal være enige om, hvordan der svares på de enkelte spørgsmål - tværtimod er det tilladt at have forskellige opfattelser. Ærlighed frem for alt. Du skal forsøge at svare ud fra HELE den tid, du har været her - ikke kun hvordan der er lige i dag.

Du skal helst svare på alle spørgsmål. Er der noget af betydning, som undersøgelsen ikke spørger om, er du velkommen til at tilføje det som en personlig kommentar.

OBS!

UNDERSØGELSEN ER ANONYM. DET BETYDER, AT DU **IKKE** SKAL SKRIVE DIT NAVN NOGEN STEDER PÅ SKEMAET.

### 1. Om hele skolen

#### 1.1 Psykisk undervisningsmiljø for hele skolen (hvordan føles det at være her?)

Hvor tilfreds eller utilfreds er du med følgende forhold?

	Meget tilfreds	Tilfreds	Utilfreds	Meget utilfreds
Produktionsskolen som helhed	39	65	1	1
Stemningen på skolen	44	61	3	
Forholdet mellem eleverne	35	62	4	
Forholdet mellem elever og ansatte	49	51	7	1

	Meget Tilfreds	Tilfreds	Utilfreds	Meget utilfreds
Muligheder for indflydelse	32	61	10	1
Sociale aktiviteter	24	68	9	
Omgangstonen	34	64	6	2

Er du enig i følgende udsagn?

	Meget enig	Enig	Uenig	Meget uenig
Jeg går her kun fordi jeg får løn	3	13	54	35
Det vigtigste for mig er at være sammen med andre unge	28	66	14	1
På skolen tages hensyn til den enkelte, både i undervisning og vejledning.	32	65	5	1
Det er let at komme i kontakt med skolens leder	39	56	3	1

## 1.2 Fysisk og æstetisk undervisningsmiljø for hele skolen (hvordan er Indretning og udseende?)

	Meget Enig	Enig	Uenig	Meget Uenig
Skolens lokaler er gode	39	61	5	3
Skolens bygninger er tiltalende at se på	29	53	21	3

Der er rent og pænt udenfor	19	64	20	
Jeg bidrager selv til, at der er rent og pænt	20	64	20	1
Skolens bygninger er godt vedligeholdt	27	64	13	

### 1.3 Kommentarer om skolen

Fantastisk skole, fin stemning, fede lærere og elever.

Plads til forskellighed, alle føler sig velkommen.

Der oser af kreativ energi.

En vellykket produktionsskole.

Gode lærere, bl.a. til afklaring og vejledning.

### 1.4 Det bedste og det værste ved skolen

Det bedste ved skolen:

At man får løn, så man ikke behøver at bekymre sig om fritidsjob.

Social accept hos både lærere og elever. Ret til individualisme.

God undervisning, gode forløbsamtaler, man lærer meget.

God måde at blive afklaret på uddannelses- og erhvervsmæssigt.

Sammenhold og socialt samvær.

Det værste ved skolen:

Indeklima - for varmt om sommeren og for koldt om vinteren.

For lidt social aktivitet på tværs af linierne ønskelig.

Mere samarbejde og krydsundervisning linierne i mellem.

Kan ikke komme på noget.

At man skal videre.

Dato: